
UCHWAŁA NR XXIII/176/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/130/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 25 014 982, 26 zł., zmniejsza się o kwotę 1 382 782, 
80 zł., do wysokości 23 632 199, 46 zł.;  z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 18 205 250, 26 zł., 
zwiększa się do wysokości 18 244 642, 51 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 6 809 732, 00 zł., 
zmniejsza się do wysokości 5 387 556, 95 zł.; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29 257 541, 17 zł., zmniejsza się o kwotę  2 967 426, 
54 zł., i zwiększa się o kwotę 84 643, 74 zł., do wysokości 26 374 758, 37 zł.; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 18 013 319, 83 zł., zwiększa się do wysokości18 077 463, 57 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 11 244 221, 34 zł., zmniejsza się do wysokości 8 297 294, 80 zł.; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustaloną § 3 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się  do wysokości 2 742 558, 91 zł., źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

1.  kredytów i pożyczek - 1 392 525, 88 zł., 

2.  innych przychodów nie związanych z zaciągnięciem długu - 900 033, 03 zł., 

3.  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 450 000, 00 zł., 

4) określoną w § 4 pkt. 2 kwotę planowanych rozchodów zwiększa siędo wysokości 2 607 474, 12 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) utworzoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 75 272, 98 zł., zwiększa się do wysokości        100 024, 
47 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

6) ustalone w § 7: 

- pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

- pkt 2 wydatki na programy finansowane w udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
określa się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XXIII/176/2021 z dnia 22 września 2021 roku. Zmiana planu  
dochodów budżetowych gminy 2021 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

307 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 307 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 7 072 924,00Różne rozliczenia 0,00 39 392,25 7 112 316,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 672 403,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 14 700,00 2 687 103,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 672 403,00 0,00 14 700,00 2 687 103,00

75814 2 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 692,25 26 692,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 24 692,25 24 692,25

851 36 284,00Ochrona zdrowia -36 284,00 36 284,00 36 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 36 284,00Pozostała działalność -36 284,00 36 284,00 36 284,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 36 284,00 -36 284,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 36 284,00 36 284,00

11 953 110,23razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 816,14 0,00 0,00 20 816,14

-36 284,00 75 676,25 11 992 502,48

majątkowe

010 1 998 045,00Rolnictwo i łowiectwo -1 473 490,00 4 751,49 529 306,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 998 045,00 -1 473 490,00 4 751,49 529 306,49

01010 1 998 045,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -1 473 490,00 4 751,49 529 306,49

1 998 045,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 473 490,00 4 751,49 529 306,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 998 045,00 -1 473 490,00 0,00 524 555,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6299 0,00 0,00 4 751,49 4 751,49

758 1 500 000,00Różne rozliczenia -1 500 000,00 1 546 563,46 1 546 563,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 46 563,46 46 563,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 46 563,46 46 563,46

75816 1 500 000,00Wpływy do rozliczenia -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych

6100 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

6 502 732,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 010 413,50 -1 473 490,00 4 751,49 1 541 674,99

-2 973 490,00 1 551 314,95 5 080 556,95

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

6 252 140,03razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 252 140,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 014 982,26

3 031 229,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1 473 490,00 4 751,49 1 562 491,13

-3 009 774,00 23 632 199,461 626 991,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 3



Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXIII/176/2021 z dnia 22 września 2021 roku. Zmiana Planu Wydatków  
Budżetowych Gminy 2021 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 640 810,24 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 810,24 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 700 811,52 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685 811,52 4 685 811,52 3 140 104,27 0,00 0,00

zmniejszenie -2 966 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 966 926,54 -2 966 926,54 -2 315 721,12 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 733 884,98 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 884,98 1 718 884,98 824 383,15 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 655 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 811,52 4 655 811,52 3 140 104,27 0,00 0,00

zmniejszenie -2 966 926,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 966 926,54 -2 966 926,54 -2 315 721,12 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 884,98 1 688 884,98 824 383,15 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 515 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 707,25 1 515 707,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -651 205,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -651 205,42 -651 205,42 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 501,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 501,83 864 501,83 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 998 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 045,00 1 998 045,00 1 998 045,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 473 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 473 490,00 -1 473 490,00 -1 473 490,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 555,00 524 555,00 524 555,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 142 059,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 059,27 1 142 059,27 1 142 059,27 0,00 0,00

zmniejszenie -842 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -842 231,12 -842 231,12 -842 231,12 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 828,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 828,15 299 828,15 299 828,15 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 106 988,47 228 000,00 228 000,00 2 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 988,47 2 878 988,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 126 988,47 228 000,00 228 000,00 2 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 988,47 2 898 988,47 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 106 988,47 228 000,00 228 000,00 2 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 988,47 2 878 988,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 126 988,47 228 000,00 228 000,00 2 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 988,47 2 898 988,47 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 878 988,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 988,47 2 878 988,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 988,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 988,47 2 898 988,47 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 524 577,92 2 454 577,92 2 372 877,92 1 800 196,69 572 681,23 0,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 767,97 7 767,97 2 267,97 0,00 2 267,97 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 531 845,89 2 461 845,89 2 374 645,89 1 800 196,69 574 449,20 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 71 600,00 71 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 600,00 76 600,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 349 318,98 1 329 318,98 1 328 118,98 1 189 204,85 138 914,13 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 267,97 2 267,97 2 267,97 0,00 2 267,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 351 586,95 1 331 586,95 1 330 386,95 1 189 204,85 141 182,10 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 267,97 2 267,97 2 267,97 0,00 2 267,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 267,97 62 267,97 62 267,97 0,00 62 267,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 75 272,98 75 272,98 75 272,98 0,00 75 272,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 751,49 24 751,49 24 751,49 0,00 24 751,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 024,47 100 024,47 100 024,47 0,00 100 024,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 75 272,98 75 272,98 75 272,98 0,00 75 272,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 751,49 24 751,49 24 751,49 0,00 24 751,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 024,47 100 024,47 100 024,47 0,00 100 024,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4810 Rezerwy

przed zmianą 75 272,98 75 272,98 75 272,98 0,00 75 272,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 751,49 24 751,49 24 751,49 0,00 24 751,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 024,47 100 024,47 100 024,47 0,00 100 024,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 565 136,47 5 581 796,71 5 387 348,35 4 488 541,21 898 807,14 0,00 194 448,36 0,00 0,00 0,00 1 983 339,76 1 983 339,76 1 191 021,81 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 579 836,47 5 596 496,71 5 402 048,35 4 503 241,21 898 807,14 0,00 194 448,36 0,00 0,00 0,00 1 983 339,76 1 983 339,76 1 191 021,81 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 804 278,45 3 804 278,45 3 654 254,21 3 273 750,63 380 503,58 0,00 150 024,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 818 978,45 3 818 978,45 3 668 954,21 3 288 450,63 380 503,58 0,00 150 024,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 512 315,84 2 512 315,84 2 512 315,84 2 512 315,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 527 015,84 2 527 015,84 2 527 015,84 2 527 015,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 190 634,34 262 662,99 171 662,99 43 381,50 128 281,49 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 971,35 927 971,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 424,28 14 424,28 14 424,28 14 424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 058,62 277 087,27 186 087,27 57 805,78 128 281,49 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 971,35 927 971,35 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 001 228,04 101 195,01 101 195,01 43 381,50 57 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 033,03 900 033,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 424,28 14 424,28 14 424,28 14 424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 652,32 115 619,29 115 619,29 57 805,78 57 813,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 033,03 900 033,03 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 21 211,41 21 211,41 21 211,41 21 211,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 921,09 12 921,09 12 921,09 12 921,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 132,50 34 132,50 34 132,50 34 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 4 098,68 4 098,68 4 098,68 4 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 251,10 1 251,10 1 251,10 1 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 349,78 5 349,78 5 349,78 5 349,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 584,16 584,16 584,16 584,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252,09 252,09 252,09 252,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836,25 836,25 836,25 836,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 364 590,90 11 759 379,80 10 739 085,01 7 345 235,19 3 393 849,82 114 287,67 786 007,12 0,00 0,00 120 000,00 10 605 211,10 10 605 211,10 4 331 126,08 0,00 0,00

zmniejszenie -2 967 426,54 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 966 926,54 -2 966 926,54 -2 315 721,12 0,00 0,00

zwiększenie 84 643,74 64 643,74 59 143,74 29 124,28 30 019,46 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 481 808,10 11 823 523,54 10 797 728,75 7 374 359,47 3 423 369,28 114 287,67 791 507,12 0,00 0,00 120 000,00 7 658 284,56 7 658 284,56 2 015 404,96 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 252 140,03 6 252 140,03 620 595,25 283 364,03 337 231,22 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 252 140,03 6 252 140,03 620 595,25 283 364,03 337 231,22 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 4



Załącznik NR 3 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXIII/176/2021 z dnia 22 września 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 107 474,12 0,00 1 107 474,12

995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Razem: 2607474,1200Razem: 1107474,1200 Razem: 1500000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik NR 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXIII/176/2021 z dnia 22 września 2021  
roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 966 926,544 685 811,52 1 718 884,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 966 926,54 1 688 884,984 655 811,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 515 707,25 - 651 205,42 864 501,83

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej ul. Zachodnia w  
miejscowościTarnawatka Tartak

11 000,00 6 563,46 17 563,46

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

657 768,88 - 637 768,88 20 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Szkolnej i Widokowej w  
miejscowości Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

138 054,64 - 20 000,00 118 054,64

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

708 883,73 0,00 708 883,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 045,00 - 1 473 490,00 524 555,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

1 473 490,00 - 1 473 490,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

524 555,00 0,00 524 555,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 059,27 - 842 231,12 299 828,15

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II

842 231,12 - 842 231,12 0,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

299 828,15 0,00 299 828,15

01095 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 20 000,002 887 088,47 2 907 088,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 8 100,008 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100,00 0,00 8 100,00

Przebudowa chodników przy drodze powiatowej nr 3262L w miejscowości  
Niemirówek - Kolonia

8 100,00 0,00 8 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 2 898 988,472 878 988,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 878 988,47 20 000,00 2 898 988,47

Budowa drogi gminnej nr 111569L od km. 1+530 do km 2+443 w  
miejscowości Tarnawatka

2 287 141,60 20 000,00 2 307 141,60

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej NR 111576L w miejscowości  
Wieprzów Ordynacki

513 000,00 0,00 513 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 111578L w miejscowości Dąbrowa  
Tarnawacka

12 740,81 0,00 12 740,81

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 2 606,07 0,00 2 606,07

Rozbudowa drogi gminne nr 127563L w miejscowości Niemirówek Kolonia 63 499,99 0,00 63 499,99

750 Administracja publiczna 0,0070 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 983 339,76 1 983 339,76

80195 Pozostała działalność 0,00 1 983 339,761 983 339,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 317,95 0,00 792 317,95

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

792 317,95 0,00 792 317,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

1 012 368,50 0,00 1 012 368,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 653,31 0,00 178 653,31

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

178 653,31 0,00 178 653,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00927 971,35 927 971,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 27 938,3227 938,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 938,32 0,00 27 938,32

Budowa remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 17 938,32 0,00 17 938,32

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 900 033,03900 033,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 033,03 0,00 900 033,03

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 900 033,03 0,00 900 033,03

926 Kultura fizyczna 0,0054 100,00 54 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 54 100,0054 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100,00 0,00 54 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633

44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa placu zabaw przy budynku wiejskim w miejscowości Kunówka 10 100,00 0,00 10 100,00

10 608 311,10 7 661 384,56- 2 946 926,54Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5

środki krajowe 
środki z 

budżetu UE

2 015 404,96 478 481,46 1 536 923,50

010 Rolnictwo i łowiectwo 824 383,15 299 828,15 524 555,00
01010 824 383,15 299 828,15 524 555,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Huta Tarnawacka
Urząd Gminy Tarnawatka 824 383,15 299 828,15 524 555,00

801 Oświata i wychowanie 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50
80195 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Tarnawatka * 
Urząd Gminy Tarnawatka 1 191 021,81 178 653,31 1 012 368,50

2 015 404,96 478 481,46 1 536 923,50

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Planowane 

wydatki 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

z dnia 22 września 2021 roku

Nr XXIII/176/2021

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka realizująca 

projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 
ROKU 2021.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 734E0FA7-D6C6-462D-A574-404AFFAAADAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6 Tiret 2 (6)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

